
 

от 28.08.2023  г.                              г. Гатчина                                         № 82-ст/мст 

 
О зачислении на 1 курс факультета менеджмента,  
социальной работы и туризма на места по договорам  
с оплатой стоимости (бакалавриат, очная форма обучения) 
 
     В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры, Правилами приема в Государственный институт 
экономики, финансов, права и технологий, на 2023/24 учебный год, на основании 
решения приемной комиссии от 28.08.23 г. и заключенных договоров 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023г. на первый курс  факультета менеджмента, 
социальной работы и туризма по очной форме обучения на места по договорам с 
оплатой стоимости обучения по образовательным программам бакалавриата  
следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания: 
          1.  Направление  38.03.02 «Менеджмент»: 

1.1. профиль «Менеджмент организации» 
   1. 197-316-207 89, 168 баллов (ЕГЭ) 

 
1.2. профиль «Маркетинг»: 
  1. 169-948-970 65, 199 баллов (ЕГЭ) 

 
1.3. профиль «Управление логистическими системами»: 
   1. 167-159-336 93, 165 баллов (ЕГЭ) 

 
           2.  Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление», 
профиль « Государственное и муниципальное управление»: 

1. 208-981-659 07,181 балл (ЕГЭ)    
2. 167-249-331 89, 160 баллов (ЕГЭ)   
3. ГИЭ-ФПТ-230-18, 175 баллов (ВИ)  
4. 166-236-423 68, 173 балла (ЕГЭ) 
5. 165-353-515 68, 158 баллов (ВИ)                   

 



          2. Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс факультета менеджмента, социальной 
работы и туризма по очной форме обучения на места по договорам с оплатой 
стоимости обучения за счет средств материнского капитала по образовательным 
программам бакалавриата  следующих лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания: 
          1. Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление», 
профиль « Государственное и муниципальное управление»: 

1. 193-799-014 29, 182 балла (ЕГЭ) 

 

 
 

     
    Врио  ректора           А.О.Туфанов 

Ректор                                                                                      В.Р.Ковалев 

 

 

 

 

 

 

 


